
Vente aux enchères

Nom: Mar Meubelen bv en faillite

Numéro de l'enchère: V240116

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/mar-meubelen-bv-en-faillite~5c31dipgbl 

Date de début: 13/9/2024 at 12:00

Date de fin: 30/9/2024 from 14:00

Nombre de lots: 8

Description:

Visualisation:

Enlèvement:

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Mar Meubelen bv en faillite
V240116

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-02-2024 04:14

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/mar-meubelen-bv-en-faillite~5c31dipgbl


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240116.001 1 naaimachine “DÜRKOPP”239-125 op metaal onderstel € 25,00

V240116.002 1 dubbele slijpsteenmachine 220v
220v Inventarisnr.4

€ 10,00

V240116.003 1 metalen rek (180x90x46)met inhoud(zie omschrijving)
Inhoud lot:
Metalen rek 180x90x46cm
4 dozen meubelvoetjes,lintmeter,2 x 2 plafondspot
Zie afbeeldingen Inventarisnr.3    

€ 10,00

V240116.004 3 rode pvc bakken met ±60 rollen garen
Inventarisnr.10

€ 10,00

V240116.005 1 lot van 9 rollen div.meubelstoffen
Inventarisnr.12

€ 10,00

V240116.006 4 autobanden Michelin
4 autobanden Michelin(2 x 275/35 ZR20 en 2 x 285/35 ZR20)gebruikt
Inventarisnr.13

€ 10,00

V240116.007 2 banken en 1 zit
1 x 1zit stof en 2 banken stof met metalen onderstel Inventarisnr.11

€ 10,00

V240116.008 Alle loten van de veiling € 96,80

CATALOGUE
Mar Meubelen bv en faillite
V240116

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-02-2024 04:14

Pagina 2 van 2


